
UCHWAŁA NR XXXIV/206/2017
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 25 maja 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/202/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych szkół podstawowych 
prowadzonych na terenie Gminy Inowłódz oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, 
poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/202/2017 Rady Gminy Inowłódz z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych szkół podstawowych 
prowadzonych na terenie Gminy Inowłódz oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2550), wprowadza się następujące zmiany:

1) treść § 3 uchwały  otrzymuje brzmienie: Niepubliczna szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział 
przedszkolny, niebędąca szkołą podstawową specjalną, niespełniająca warunków, o których mowa 
w art. 90 ust. 1ba ustawy o systemie oświaty, otrzymuje z budżetu Gminy Inowłódz na każdego ucznia tego 
oddziału przedszkolnego dotację w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, 
w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 
100% kwoty przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Inowłódz, pod warunkiem, że podmiot 
prowadzący niepubliczną szkołę podstawową, w której zorganizowano oddział przedszkolny, poda 
Wójtowi informację o planowanej liczbie uczniów nie później niż do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji;

2) treść § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: Niepubliczna szkoła podstawowa o uprawnieniach szkoły 
publicznej, w której jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, otrzymuje na każdego 
ucznia dotację z budżetu Gminy w wysokości 100% kwoty przewidzianej na takiego ucznia w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Inowłódz, pod warunkiem, że podmiot prowadzący szkołę 
niepubliczną poda organowi właściwemu do udzielenia dotacji informację o planowanej liczbie uczniów 
nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji;

3) w § 6 uchwały dodaje się ust. 13 w brzmieniu: Złożone wyjaśnienia nie zwalniają kontrolowanego 
podmiotu od zawiadomienia kontrolującego o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

 

Id: FB48E357-2719-47EC-9EFF-7C070BCE33DF. Podpisany Strona 1




